Муниципальное казенное учреждение

администрация Нововасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2025
                                                                                                             № 20
село Новый Васюган
Об отмене постановления  МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения от 20.04.2018 № 36 «Об утверждении Порядка осуществления органом муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Муниципального образования Нововасюганское сельское поселение»
В целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования Нововасюганское сельское поселение в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить:

1) постановление  МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения от 20.04.2018 № 36 «Об утверждении Порядка осуществления органом муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Муниципального образования Нововасюганское сельское поселение».

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования Нововасюганское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Нововасюганского

сельского поселения

                                    П.Г. Лысенко
И.В. Воробьева

8 (38253) 29393